
Specifikace výrobku

Položka MT-1820 Popis Digitální multimetr EAN 4710810400902

Bezpečnost a ochrana životního prostředí:
RoHS a bez olova (Pb free): Pb free

Displej:
Podsvícení: 10 sekund
Dvojitý displej
Dvojité zobrazení jednotek
Indikace funkce/jednotky
Indikace polarity
Indikace přesahu
Rozměry displeje: 66 x 43 mm
Výška znaků: 23 mm

Měření a přesnost:
Měří: °C, °F, AC/DC napětí, AC napětí, DC napětí (V), DC proud (mA)
Střída: 0,1 až 99,9 %
Porovnávání údajů: ano
Bzučák pro kontinuitu: <50 Ω
Test diod: 1 mA, 3 V
Test hEF tranzistoru: ano

Ukládání a odesílání údajů:
PC rozhraní: Mini USB konektor
Mód Max./Min.
Data hold



Další funkce:
Automatické vypnutí: 15 min
Slabá baterie: 2,3 V
Spánkový mód: 15 minut
Automatická/manuální změna AC/DC

Napájení a ochrana:
Velikost pojistky: Ø5 x 20 mm
Napájení: DC 3 V (AAA DC1,5V 2 ks, není součástí balení)

Vzhled:
Výběr rozsahu: volicí kotouč
Kanálů: 11
Nulování: ano
Zásuvka pro test tranzistorů: ano (v příslušenství)
Materiál krytu: ABS, PVC
Barva krytu: černá, zelená
Rozměry: 185±3 x 92±2 x 48±1 mm
Hmotnost bez baterií a příslušenství: 370 g
Celková hmotnost: 552,4 g

Standardní příslušenství:
Taška se zipem, materiál Nylon (PA), barva černá

Balení
Krabička


